НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВТОРОГО СОЗЫВА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  16.04.2009  № 14/60
с. Ныр

О внесении изменений в решение

Ныровской сельской Думы

от 15.12.2008 № 11/50 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании

Ныровское сельское поселение»

В целях приведения решения сельской Думы в соответствие  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 15.12.2008 № 11/50,

которым утверждено Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 7 статьи 19 Положения изложить в следующей редакции:
«7) исполняет иные полномочия, установленные бюджетным кодексом Российской Федерации и принятыми в соответствии с ним муниципальными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.».
2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения, председатель

Ныровской сельской Думы                                                   Г.А. Скрябина